
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 08:40:03.
Código verificador: 297017

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 020/2022-PE-PMA.

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Kit Cestas Básicas, embalados em fardo transparente resistente. Constituído dos elementos
abaixo relacionados, os quais formam 01 Cesta Básica.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MUNDIAL COMERCIO
DE ALIMENTOS E
DESCARTAVEIS LTDA

40.437.772/0001-
00

16/05/2022 -
16:57:48

KIT BASICO
ALIMENTAR

KIT BASICO
ALIMENTAR

7.000 192,00 R$ 0,00 Sim

Fis Comercial Ltda. 14.731.830/0001-
01

20/05/2022 -
16:37:34

Kit Cestas Básicas Tio Jobim/Jdm
Comercio.

7.000 108,41 R$ 0,00 Sim

R C MARTINS
COMÉRCIO LTDA - ME

18.175.732/0001-
88

20/05/2022 -
08:50:11

Cesta Básica Diversos 7.000 262,75 R$ 0,00 Sim

DISPROL -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

36.190.482/0001-
37

19/05/2022 -
13:43:30

MONTADA MONTADA 7.000 249,66 R$ 0,00 Sim

MEGA DISTRIBEM
LTDA

44.931.840/0001-
43

19/05/2022 -
15:55:39

CESTA BÁSICA
DE ALIMENTOS

CESTA BÁSICA
DE ALIMENTOS

7.000 250,72 R$ 0,00 Sim

J DUARTE DA SILVA
EIRELI

39.307.875/0001-
76

19/05/2022 -
18:37:18

KIT CESTAS
BÁSICAS

PRÓPRIA 7.000 224,00 R$ 0,00 Sim

REAL 30.298.473/0001-
88

19/05/2022 -
20:22:16

UN DIVERSOS 7.000 255,51 R$ 0,00 Sim

MAR TERRA
COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI

01.591.822/0001-
57

19/05/2022 -
21:14:05

KIT CESTAS
BÁSICAS

KIT CESTAS
BÁSICAS

7.000 254,24 R$ 0,00 Sim

D. C. DA CUNHA
EIRELI

17.127.461/0001-
22

20/05/2022 -
11:05:40

SALMO 23 SALMO 23 7.000 258,00 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

22/05/2022 -
20:07:41

CESTA MIX
MATEUS

CESTA MIX
MATEUS

7.000 300,00 R$ 0,00 Sim

SEBASTIÃO Q.
FERREIRA

07.137.759/0001-
60

22/05/2022 -
22:55:52

Kit Cestas Básicas O BARICO 7.000 266,51 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Fis Comercial Ltda. 14.731.830/0001-01 60 dias

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME 18.175.732/0001-88 60 dias

SEBASTIÃO Q. FERREIRA 07.137.759/0001-60 90 dias

REAL 30.298.473/0001-88 60 dias

DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 36.190.482/0001-37 60 dias

MAR TERRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 01.591.822/0001-57 60 dias

J DUARTE DA SILVA EIRELI 39.307.875/0001-76 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 08:40:03.
Código verificador: 297017

Página 2 de 2

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-07 90 dias

MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA 40.437.772/0001-00 60 dias

MEGA DISTRIBEM LTDA 44.931.840/0001-43 60 dias

D. C. DA CUNHA EIRELI 17.127.461/0001-22 90 dias

Fornecedores divulgados.

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro

ELISÂNGELA DA SILVA BRITO

Apoio

MARCIO TOURAO AFONSO

Apoio


		2022-05-23T09:40:45-0300
	MARCIO TOURAO AFONSO:00872260224


		2022-05-23T09:45:30-0300
	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO:00291958290


		2022-05-23T11:42:56-0300
	ELISANGELA DA SILVA BRITO:76400590200




